
JOSEFSKÝ KOŠT
(SO) 1400 estrádní sál MKS. Návštěvníci budou mít možnost ochutnat 
přibližně 500–600 vzorků vín především vinařů z Kyjova a okolí. V 1500 
bude slavnostní předání hlavních cen a od 1600 bude hrát cimbálová mu-
zika Hudci z Kyjova. Degustace proběhne 8. 3. (PÁ) v 1700 v sále sklárny 
Vetropack Moravia Glass. Na vaši účast se těší pořadatelé Vinařský spolek 
při ZO ČZS Kyjov.

ADÉLA ELBEL: PRVNÍ POLOČAS ROZPADU 
(ČT) 1900 divadelní sál. Komička Adéla Elbel žije život, jak nejlíp dokáže. 
Ale protože to občas zas tak dobře nedokáže, dala vzniknout svému nové-
mu 80 minutovému speciálu “Stand up your life: první poločas rozpadu”, 
ve kterém mluví o  tom nejpodstatnějším – tedy sama o sobě. Adéla Elbel 
je stand-up komička a moderátorka, pravidelně vystupuje s pořadem Na 
stojáka a v televizním pořadu Comedy Club.   vstupné 290 Kč

VÍTÁNÍ JARA 
(NE) 1000–1700 Masarykovo náměstí
1000–1700 Řemeslný trh s  dílničkami pro děti – prodej řemeslného,  
dárkového a tematického zboží, vína a občerstvení. 
Veseluška – na pódiu před radnicí. Animační program pro děti,  
písničky, soutěže, dárky. 
Projekce pohádek pro děti – divadelní sál. 
1400–1630 Jarní zpívání – 19. ročník setkání pěveckých sborů před 
radnicí. Mužské sbory z  Dolních Dunajovic, Kudlovic, Rohatce, Ždánic  
a  Dambořic, ženský sbor Koňadry z  Vracova a  domácí Mužský sbor  
z Kyjova a ženský sbor Tragačnice. 

POHÁDKOVÝ KARNEVAL
(NE) 1500 estrádní sál. Zveme všechny naše malé i  velké kamarády/ 
kamarádky na Pohádkový karneval. Nebudou chybět pohádkové posta-
vičky v  životních velikostech. Animační disko program pro celou rodinu, 
včetně světelné show pro děti a  výrobníků bublin, malování na obličej, 
soutěží ve zpívání a  tancování o pohádkové ceny, i  soutěže o nejhezčí/
nejoriginálnější kostým. Dům kultury bude otevřen pro veřejnost od 1400 pro 
odbavení vstupenek. Vstupenky v síti smsticket, v  informačním centru a na 
pokladně Domu kultury Kyjov.    vstupné 100 Kč

PLES NA „TŘETÍ“ 
(PÁ) 1930 estrádní sál. Hraje hudební skupina PoZemi do 0030, násle-
duje DJ Cobe. Skvělá zábava a bohatá tombola. Součástí programu bu-
dou sportovní vystoupení. Pořádá oddíl basketbalu TJ Jiskra Kyjov, DDM 
Kyjov, Aerobic Centrum Kyjov. Předprodej vstupenek s  místenkou na tel.:  
774 531 172 (Radim Mezihorák), prodej vstupenek také na místě konání.  
                         vstupné s místenkou 300 Kč

PRESIDENTI 
(ÚT) 1900 divadelní sál. Jak se vybírá vhodný kandidát na prezidenta? Jak 
říká předseda strany „Pokud nechcete slyšet lži, proč se ptáte? Smyslem 
politiky je nedopřát lidem moc prostoru na přemýšlení.“ Nekorektní humor 
ve vysoké politice. Hrají: Zdeněk Žák, Petr Vondráček, Michaela Dolinová, 
Šárka Vaňková a Radek Švec.    vstupné 390 Kč

PRACHY ! ! ! 
(ČT) 1800 divadelní sál. Náhradní termín představení za zrušené  
představení z  24. 11. 2023. Vstupenky zůstávají v  platnosti. Představení  
je vyprodáno. 

VYLETĚLA HOLUBIČKA
(NE) 1400 divadelní sál. XXXIII. ročník soutěže dětských zpěváků.  
Zazpívají děti reprezentující region severního Kyjovska a Vracov, zpěváky  
doprovází cimbálová muzika Friška s  vedoucím Davidem Vašulkou.  
V doprovodném programu vystoupí dětský folklorní soubor Kyjovánek.

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOVSTVÍ
(SO) 1500 divadelní sál. V  ledovém království na konci světa žije zlá 
Sněhová královna, která má srdce z  ledu. Jednoho dne, když se prohání  
jako mrazivá meluzína nad Královstvím slunce, zahlédne prince Kryštofa, 
který si ze sněhu staví sněhuláka. Jeho mladší sestřičky Ella a Anna si z bra-
trovy nešikovnosti dělají legraci… Divadelní představení pro děti. Délka 
představení 60 minut.                          vstupné 200 Kč

ZELENÝ ČTVRTEK PÁRTY
(ČT) 2000 estrádní sál. Dovolujeme si vás pozvat na další velkou párty, 
kterou jsme si pro vás připravili přímo v estrádním sále. Určitě se máte všich-
ni na co těšit! Komu se nelení, přijde na zelený! Za mixem: DJ PAUL CROSS, 
DJ KOBE, DJ HEMOT. Na co se můžete těšit: po celý večer zelené pivo, 
míchané drinky, Co2 guns, virtuální mlhy, hostesky, maximum taneční muzi-
ky, animátoři a mnohem více. Pro prvních 50 párty people máme welcome 
drink zdarma! Vstup pouze od 15 let.   vstupné 150 Kč

 VELIKONOČNÍ BESEDA U CIMBÁLU
(NE) 2000  estrádní sál. Zveme vás na tradiční Velikonoční besedu s cim-
bálovou muzikou a  Slováckým souborem Kyjov. Bude se zpívat, tančit 
a chybět nebude ani půlnoční šlahačka.                       vstupné 200 Kč 
   

1., 10.3. (PÁ,NE) 17:30 Aristokratka ve varu ČZ__________________________150 Kč
1.3. (PÁ) 20:00 Duna: Část druhá DAB_____________________________150 Kč
2., 16.3. (SO) 16:30 Duna: Část druhá DAB_____________________________150 Kč
2., 10.3. (SO,NE) 20:00 Matka v trapu ČZ______________________________150 Kč
3.3. (NE) 15:00 Máša a medvěd 2 – Dvojitá zábava DAB___110 Kč/RV 396 Kč
3., 21.3. (NE,ČT) 17:30 Sucho ČZ ______________________________________150       Kč
3., 9.3. (NE,SO) 20:00 Jeden život TIT________________________________150 Kč
6.3. (ST) 15:30 Ptáci stěhováci DAB_______________________110 Kč/RV 396 Kč
6.3. (ST) 19:00 Čtyři malí dospělí TIT_____________________130 Kč/ČFK 110 Kč
7.3. (ČT) 17:30 Jedeme na teambuilding ČZ_________________________140 Kč
7.3. (ČT) 20:00 Franta mimozemšťan ČZ ____________________________150      Kč
8., 29.3. (PÁ) 16:30 Duna: Část druhá TIT_______________________________150 Kč
8.3. (PÁ) 20:00 Sucho ČZ________________________________________150 Kč
9., 23.3. (SO) 17:30 Kung Fu Panda 4 DAB___________________150 Kč/RV 540 Kč
10., 17.3. (NE) 15:00 Kung Fu Panda 4 DAB___________________150 Kč/RV 540 Kč
13.3. (ST) 16:00 Její tělo ČZ______________________________________BS 70 Kč
13.3. (ST) 20:00 Panenky na útěku TIT TADY VARY____________________160 Kč
14., 24.3. (ČT,NE) 17:30 Sladký život ČZ________________________________160 Kč
14.3. (ČT) 20:00 A máme, co jsme chtěli ČZ__________________________150 Kč
15.3. (PÁ) 17:30 Neviditelné zlo TIT_________________________________150 Kč
15.3. (PÁ) 20:00 Matka v trapu ČZ_________________________________150 Kč
16., 17.3. (SO,NE) 20:00 Sladký život ČZ_______________________________160 Kč
17.3. (NE) 17:30 Ella a černý jaguár DAB__________________140 Kč/RV 504 Kč
21., 31.3. (ČT,NE) 20:00 Fentasy SZ____________________________________150 Kč
22.3. (PÁ) 17:30 A máme, co jsme chtěli ČZ__________________________150 Kč
22.3. (PÁ) 20:00 Neviditelné zlo TIT_________________________________150 Kč
23., 28.3. (SO,ČT) 20:00 Sladký život ČZ_______________________________160 Kč
24.3. (NE) 15:00 Nerozlučná dvojka DAB__________________110 Kč/RV 396 Kč
24.3. (NE) 20:00 Aristokratka ve varu ČZ___________________________150 Kč
27.3. (ST) 16:00 Jeden život TIT__________________________________BS 70 Kč
27.3. (ST) 19:00 Útěk z Utopie TIT________________________130 Kč/ČFK 110 Kč
28.3. (ČT) 17:30 Kung Fu Panda 4 DAB_____________________150 Kč/RV 540 Kč
29.3. (PÁ) 20:00 Gump – jsme dvojka ČZ___________________150 Kč/RV 540 Kč

30., 31.3. (SO,NE) 17:30 Gump – jsme dvojka ČZ_______________150 Kč/RV 540 Kč
30.3. (SO) 20:00 Godzilla x Kong: Nové impérium TIT________________150 Kč
31.3. (NE) 15:00 Max a Mája: Příběh lištiček DAB___________110 Kč/RV 396 Kč

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou 
automaticky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájemcům o dané představení. 

3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 2 dospělí 
nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny (nejen pro seniory), kteří 
upřednostňují návštěvu kina v denním čase, protože nemohou navštívit kino ve večerních hodinách a zároveň nechtějí přijít o filmové 
novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 2x měsíčně, vždy (ST) v 1600 nebo v 1630 | TIT – české 
titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

SVĚT PÁLENÉ HLÍNY
7.–31. 3. (ČT–NE) Výstava výrobků keramických kroužků na ZŠ a  MŠ  
Dr. Joklíka vedených paní Věrou Švábovou. Vernisáž výstavy s  kul-
turním vystoupením žáků se uskuteční 7. 3. (ČT) v  1600 v  Radniční  
galerii. Výstava potrvá do 31. 3. (NE).

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie a příroda Kyjov-
ska v renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědného muzea je hlavním 
poháněčem zvědavost a po správném vyluštění kryptexu i odměna. Kryptex je součástí 
„muzejního“ kufříku, který si zájemce či skupina zapůjčí.

KORDULKY I
(ČT) 1700 nová budova Vlastivědného muzea. Kurz je vyprodaný.

KORDULKY II 
4., 11. 3. (PO) 1700 nová budova Vlastivědného muzea. Kurz je  
vyprodaný. 

PÉČE O TRADIČNÍ LIDOVÝ ODĚV KYJOVSKA
1.–14. 3. (PÁ–ČT) Více informací o  akci na stránkách muzea www.ma-
saryk.info. 

HLEDÁNÍ VELIKONOČNÍCH VAJÍČEK
4.–28. 3.  (PO–ČT) 

VELIKONOČNÍ PŘEDVÁDĚCÍ AKCE
20.–22. 3. (ST–PÁ) 

MĚSÍC ČTENÁŘŮ
4.–8. 3. (PO–PÁ) V  rámci akce Měsíc čtenářů proběhne registrace  
nových čtenářů zdarma a amnestie upomínek do výše 200 Kč.

SPOLEČNĚ PRO ZDRAVÍ
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Společně pro zdraví: Oko jako nejdůležitější 
smyslový orgán. Primář MUDr. Evžen Fric, Ph.D., přednáška proběhne ve 
spolupráci s Nemocnicí Kyjov.

GENERAČNÍ WORKSHOP INTUITIVNÍ KRESBY  
S HANKOU ŠIŠPEROVOU

(ST) 1430 studovna-čítárna. Akce je určena všem generacím od dětí až 
po seniory.

NA ŽIVO V KNIHOVNĚ S LENKOU KROUPOVOU
(PO) 1700 studovna-čítárna. Živý rozhovor s náhradní maminkou chlapeč-
ka v pěstounské péči.

VERNISÁŽ K VÝSTAVĚ DÍLA CECÍLIE MARKOVÉ
(ST) 1700 Cecílie Marková – kyjovská rodačka, kreslířka, malířka a modis-
tka v kloboučnickém průmyslu. V roce 1996 obdržela Cenu města Kyjova 
za celoživotní dílo v oboru naivního výtvarného umění.

VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH ČTENÁŘŮ ZA ROK 2023
(PO) 1600 studovna-čítárna. Vyhlášení nejlepších čtenářů za rok 2023 
v rámci akce Březen – měsíc čtenářů.

BOOKSTART
(ÚT) 930 oddělení pro děti. Setkání pro rodiče s nejmenšími dětmi.

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA
(ST) 1700 studovna-čítárna. Cestovatelská přednáška manželů  
Poulíkových: Jordánsko.

Na čepu v březnu: ZELENÉ – míchaný nápoj z piva 12 % hm, spodně kvašené, nefiltro-
vané a nepasterizované pivo.
JANEK 12 % hm – tmavý silný ležák, spodně kvašené, nefiltrované a nepasterizované 
pivo.

ZVĚŘINOVÉ  SPECIALITY
15.–17. 3. (PÁ–NE) Přijďte si k nám udělat radost a pochutnat si na našich 
výtečných zvěřinových specialitách.

CHYTRÝ KVÍZ
4., 11., 18., 25. 3. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů a přijďte si ověřit 
své znalosti s dalšími týmy.

OCHUTNÁVKA VÍNA
1.–31. 3. (PÁ–NE) V  měsíci březnu bude u  nás možnost ochutnat po  
skleničce lahvová vína z Vinařství Vinum Moravicum ze Bzence.

DEGUSTACE VÍN – ITÁLIE
(PÁ) 1900–2200 Ochutnejte výběr nejzajímavějších vín od malých italských 
rodinných vinařství pod vedením head sommeliera Jiřího Hlouška z KOREK 
Wines. Budeme degustovat výběr vín, jejichž cesta od vinohradu až do 
sklepa byla maximálně ekologická a  šetrná k přírodě. Ochutnáte vzorky 
odrůd typických pro daný kraj. 

KONCERT
(SO) 1900 Komorní verze autorských poetických písní Jana Běťáka, zachy-
cených s  doprovodem dalších hudebních hostů na albu Napodobování 
písma (Galén, 2023). Jako host vystoupí a autorské verše, nejen ze sbír-
ky Dům v táhlém svahu (Trigon, 2022), přečte Ludvík Běťák.

KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(SO) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). V  rámci projektu  
vystoupí kapela 2in2out. Hudba kapely 2in2out je specifická spojením  
tradice se současným jazzem a také experimentem, jenž poskytuje prostor 
k improvizaci a zaručuje tak jedinečnost každého koncertu. Nela Dusová 
– saxofon, Jan Lacina – kytara, Peter Korman – kontrabas (host), Adam 
Sikora – bicí.                               vstupné 200 Kč/150 Kč

 POHÁR MĚSTA KYJOVA V MODERNÍ GYMNASTICE
(SO) 1000 Sportcentrum Želva Dubňany. Pohárová soutěž jednotlivkyň 
od 3 do 20 let. Celodenní program, ve kterém se představí gymnastky ve 
cvičení bez náčiní, se švihadlem, obručí, míčem, kužely a stuhou. Početná 
skupina kyjovských gymnastek se představí se svými soutěžními sestavami. 
                             vstup zdarma

PŘEDSTAVA…
(ST) 1630 Galerie ve škole. Přijměte pozvání na vernisáž k výstavě s ná-
zvem Představa… v  prostorách Galerie ve škole při ZŠ J. A. Komenské-
ho. Své představy ve formě maleb a kreseb vystaví žákyně 9. tříd Konjari 
Basheer, Šárka Kosíková a žák 8. třídy Tobiáš Černý. O kulturní program se 
postarají žáci základní školy. Výstava potrvá do 30. 4. (ÚT). Jste srdečně 
zváni. 

KURZ PRO PŘEDŠKOLÁKY
5., 12., 19., 26. 3. (ÚT) 1500–1600 Obsahem kurzu bude pestrý program 
pro předškolní děti. Rodiče i  budoucí žáci se mohou seznámit s  prostře-
dím školy i s našimi učitelkami/průvodkyněmi. V případě zájmu je nutné si  
rezervovat místo předem. Detaily a rezervace na info@montessorikyjov.cz. 

JOSEFSKÝ KOŠT
(SO) 1400 estrádní sál MKS. Návštěvníci budou mít možnost ochutnat 
přibližně 500–600 vzorků vín především vinařů z Kyjova a okolí. V 1500 
bude slavnostní předání hlavních cen a  od 1600 bude hrát cimbálová  
muzika Hudci z Kyjova. Degustace proběhne 8. 3. (PÁ) v 1700 v sále sklárny 
Vetropack Moravia Glass. Na vaši účast se těší pořadatelé Vinařský spolek 
při ZO ČZS Kyjov.

 VOLEBNÍ VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ZAHRÁDKÁŘŮ
(NE) 1000 estrádní sál MKS. ZO ČZS KYJOV vás zve na volební výroční 
členskou schůzi zahrádkářů.

SÁZÍME ČESKO
(ČT) 1700 salonek Kyjovského pivovaru. V posledních letech se v České 
republice plošně rozpadají lesy. Organizace Sázíme Česko zapojuje ve-
řejnost do výsadby stromků především na kalamitních holinách v obecních 
lesích. Jaké jsou cíle této organizace a čeho už dosáhla? Můžeme se také 
na Kyjovsku zapojit do výsadby? Přijďte se informovat a  následně třeba 
i zapojit.

 VELIKONOČNÍ BERÁNKOVÁ VÝZVA
28. 3.–2. 4. (ČT–ÚT) Najdete všechny beránky rozmístěné po Kyjově? 
Mapu beránků i podmínky soutěže najdete na Zelený čtvrtek na FB Kyjov-
ské Slovácko v pohybu. Nezapomeňte všechny beránky vyfotit a nasdílet 
na náš FB. Pro poctivé hledače máme připravenou sladkou odměnu.

VÁCLAV KOUBEK
(PÁ) 2000 Klub Nětčice. Přijměte pozvání na koncert známého písničkáře 
Václava Koubka – harmonikáře, spisovatele, herce a režiséra. Pořádá Jirka 
Hilčer.                         vstupné 240 Kč

STP Kyjov provozuje půjčovnu kompenzačních pomůcek po telefonické domluvě  
s p. Valentovou – tel.: 732 705 805.

KUŽELKY
13., 27. 3. (ST) 1600 kuželna TJ Jiskra. 

OSLAVA MDŽ
(PÁ) 1330 jídelna DPS. Centrum sociálních služeb města Kyjova pořá-
dá společenské setkání k oslavě Mezinárodního dne žen nejen pro naše  
seniorky.

  NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna DPS. Trénink paměti v  rámci Klubu seniorů. Akce je  
určena pro seniory a zdravotně postižené.                          vstup zdarma

 MEZIGENERAČNÍ VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ
(ÚT) 1330 jídelna DPS. Centrum sociálních služeb Kyjov pořádá ve spo-
lupráci s  MAS Kyjovské Slovácko v  pohybu jarní tvoření s  velikonočními 
motivy. Zájemci se mohou hlásit na tel.: 606  692  258. Přijďte si vyrobit 
velikonoční dekoraci.        vstup zdarma

VÝLET DO ZOO LEŠNÁ
(ČT) 830 odjezd od Domu s pečovatelskou službou. Centrum sociálních 
služeb Kyjov pořádá ve spolupráci s  MAS Kyjovské Slovácko v  pohybu: 
Výlet za poznáním – ze světa zvířat. Jedná se o  mezigenerační výlet do 
ZOO Lešná. Výlet je určen nejen rodinám s dětmi, ale i seniorům. Odjezd 
je v 830 od Domu s pečovatelskou službou na adrese tř. Palackého 67/7, 
Kyjov.  Vstupné je účastníkům hrazeno. Zájemci se mohou hlásit na tel.: 
606 692 258. Kapacita je omezena.

AKTIVITY KOMUNITNÍHO CENTRA: MOZKOVNA
6., 13., 20., 27. 3. (ST) 1300–1500 Trénink paměti, pozornosti, psychomoto-
rické cvičení. Aktivita je určena lidem s duševním onemocněním.

(ÚT) Vlkoš – Milotice (6 km)                                  9:03 vlak

(ÚT) Moravský Písek – Starý hrad – Bzenec (8 km)            9:03 vlak

(ÚT) Moravany – Kameňák – Zavadilka – Čeložnice (11 km)         8:59 bus

(ÚT) Hustopeče – mandloně – rozhledna (8 km) 7:39 bus Čejč
    8:10 bus Klobouky

9:03 bus Hustopeče

16/3

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.

Masarykovo nám. 30, Kyjov
tel.: 518 697 580, 606 795 006

www.mestokyjov.cz
i.slaninova@mukyjov.cz

RADNIČNÍ GALERIE

info@lidova-jizba.cz  
www.vinotekakyjov.cz

VINOTÉKA KYJOV – LIDOVÁ JIZBA
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov  
tel.: 518 307 732

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2100 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2000.

Kollárova 224, 697 01 Kyjov
tel.: 776 246 330 

gytakyjov@seznam.cz
www.gytakyjov.cz

GYMNASTICKÝ A TANEČNÍ KLUB
KYJOV Z.S.

Újezd 990, 697 01 Kyjov
tel.: 518 306 561

zs.kom@zskyjov.cz
www.zskyjov.cz

ZŠ J. A. KOMENSKÉHO KYJOV

tř. Komenského 1356/30, 697 01 Kyjov 
tel.: 732 532 476

info@montessorikyjov.cz 
www.facebook.com/montessorikyjov

ZŠ MONTESSORI KYJOV

Luční 2594/3, 697 01 Kyjov – kancelář 
tel.: 518 614 526, 777 537 040

info@zahradkarikyjov.cz

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ KYJOV

tel.: 776 355 952                      zuzana.veverkova@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ OCHRÁNCŮ PŘÍRODY KYJOV

Kostelecká 2650/2a, Nětčice, 697 01 Kyjov 
tel.: 723 876 086

KLUB NĚTČICE

21/3

24/3

3/3

8/3

12/3

14/3

17/3

23/3

28/3

31/3

7/3
Od

7/3

4/3
Od

1/3
Od

4/3
Od

20/3
Od

4/3
Od

5/3

6/3

11/3

13/3

18/3

19/3

27/3

15/3
Od

4/3
Od

1/3
Od

Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov (pod radnicí) 
tel.: 518 307 733, 724 131 018

info@slovackagalerievin.cz
www.slovackagalerievin.cz

SLOVÁCKÁ GALERIE VÍN

Otevírací doba: (PO) zavřeno / (ÚT–ČT) 1100–2000 / (PÁ) 1100–2200  / (SO) 1300–2200 / 
(NE) zavřeno.

22/3

Komenského 1407/14, 697 01 Kyjov  
tel.: 604 466 342

info@prazirnakyjov.cz
www.prazirnakyjov.cz

PRAŽÍRNA KYJOV

16/3

23/3

16/3

6/3

5/3
Od

16/3

24/3

14/3

Masarykovo nám. 13/14, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 610 180, 774 664 698

kancelar@kyjovske-slovacko.com
www.kyjovske-slovacko.com

KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU, z.s.

28/3
Od

22/3

13/3
Od

8/3

17/3

19/3

28/3

6/3
Od

KČT, ODBOR KYJOVSKO
organizace a informace: p. Šťastný, tel.: 776 066 343                mirostas@seznam.cz

5/3

12/3

19/3

26/3



KOCOUREK MODROOČKO 
(SO) 1600 KD. Muzikálová pohádka pro děti divadla BLIC.  
 vstupné 100 Kč 

DÍVČÍ VÁLKA 
(NE) 1900 KD. Divadelní představení z pera Františka Ringo Čecha v po-
dání vracovského ochotnického divadla Nejenxmíchu.    
     vstupné 100 Kč

LOUTKOVÉ DIVADLO KAŠPÁREK 
(NE) 1600 scéna zámeckého areálu.                 
   vstupné dobrovolné

VÍTÁNÍ JARA
(NE) 1300–1700 KD. SRPŠ při ZŠ Bzenec pořádá tradiční prodejní výstavu 
a velikonoční dílničky pro děti. 

TŘI SESTRY
(PÁ) 1900 KD. Nezapomenutelný večírek legendární české hudební skupi-
ny. Vstupenky v prodeji v síti Ticketstream.

VELIKONOČNÍ KOŠT VÍN
(NE) 1400 KD. Sbor dobrovolných hasičů Čeložnice vás zve na Velikonoční 
košt vín. K poslechu zahraje cimbálová muzika. 

(SO) 2000 PLES ZŠ DUBŇANY – Sportcentrum Želva.

(PO) 1900 KINOKAVÁRNA – KD. Promítání filmu Aristokratka ve varu.

(PÁ) 1000 POVÍDÁNÍ O JARU – TETINY Z BRNA

(SO) 1500 KARNEVAL PRO DĚTI

(SO) 1000 BLEŠÍ TRH – KIC.

(NE) 830 DEGUSTACE VÍNA – KD.

(SO) 900 FESTIVAL IQ PLAY – KD. Den plný her.

(NE) 1300 VELIKONOČNÍ VÝSTAVA VÍN – Sportcentrum Želva. 

VÝSTAVA VÍN HOVORANY 2024
(SO) 1300 sál sokolovny. Zveme všechny příznivce dobrého vína na  
tradiční Josefskou výstavu vín a  celorepublikovou výstavu málo pěstova-
ných odrůd. V  ceně vstupného neomezená konzumace vína, degustační 
sklenička a katalog. Hraje CM Mládí z Čejče. Občerstvení zajištěno. Bližší 
informace na www.vinozhovoran.cz nebo na facebooku.     vstupné 250 Kč

JOSEFSKÝ KOŠT VÍN
(SO) 1300 sportovní hala. Zahrádkáři Vracov vás srdečně zvou na  
Josefský košt. Součástí akce je bohatá tombola, slosovatelná vstupenka 
a občerstvení. Hraje CM Friška a Slávek Vávra. vstupné 350 Kč

VELIKONOČNÍ TRADICE V MUZEÍCH
(NE) 1400–1700 ulice Záhumenská, vracovská muzea. Užijte si s námi 
velikonoční tradice v  krásných venkovských muzeích. Pletení pomlázek, 
ochutnávka tradičních velikonočních pokrmů, zdobení kraslic, prodej  
rukodělných výrobků a mnohé další. Vystoupí děti z FS Lipinka.

ZIMNÍ PŘÍRODOU
(SO) 800 Komunitní centrum. KČT Vřesovice vás zve na turistickou akci. 
Start 800–1200. Trasy 5, 8 a  12 km po značených cestách. Účastníci ob-
drží na startu mapku s  popisem trasy a  každý bude odměněn pamětním  
dárkem a  diplomem. Ceny obdrží nejmladší, nejstarší a  nevzdáleněj-
ší účastník. Odměněna bude i  nejpočetnější rodina. Tel.: 739  204  309,  
www.kct-vresovice.webnode.cz.

FOLKLORNÍ VEČER
(SO) 1900 KD. V  programu se představí folklorní spolky ze Ždánic, po  
skončení programu bude následovat beseda u  cimbálu s  CM Hradisko. 
Občerstvení zajištěno.    vstupné 150 Kč

DANIEL HŮLKA
(ÚT) 1800 KD. Největší hity z  muzikálů, nové i  zapomenuté písně za  
doprovodu klavíru.                  vstupné ženy k MDŽ 250 Kč/muži 350 Kč

VELIKONOCE V ZÁMECKÉM PARKU VE ŽDÁNICÍCH
25. 3.–7. 4. (PO–NE) zámecký park. Výstava obrázků dětí ze školní  
družiny, hledačka se soutěží pro nejmenší, velikonoční klepání a  malá  
odměna v muzeu. 

VŠECHNO JE DOVOLENO
(ČT) 1800 KD. Divadelní komedie. Hrají Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, 
Miluše Bittnerová, Miroslav Šimůnek.  vstupné 350 Kč

ASTROPOŘADY
1., 8., 15., 16., 22., 29. 3. (PÁ,SO)
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu (1. 3. se nekoná) 
1600 O hvězdném snění – pořad pro děti (1. 3. se nekoná)
1730 Evropa pod Jižním křížem (1. 3. se nekoná)
1900 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu

HVĚZDÁŘI SOBĚ PODRUHÉ
(SO) 1800 Trio Komorní dechové harmonie Brno – koncert.

ČAS V NÁS A KOLEM NÁS
(ČT) 1900 Přednáška prof. RNDr. Petra Kulhánka, CSc.

DEGUSTAČNÍ VEČEŘE S MICHELINSKÝM ROMANEM PAULUSEM
(PÁ) 1800 Největší gastronomická událost na SPIELBERGU. Co chod, to  
skutečná perla francouzské kuchyně naservírovány v  6chodovém menu. 
Pouze rezervace předem.  

ŠKOLA VAŘENÍ S ROMANEM PAULUSEM – FRANCIE NA TALÍŘI
(PÁ) 1600 Naučte se připravit pravé francouzské pokrmy od michelinského 
kuchaře a následně si je společně vychutnejte se sklenkou vína.

 VELKÁ DEGUSTACE VÍN – MORAVSKÉ TOSKÁNSKO
(PÁ) 1400 Zveme vás na degustaci vín od více jak 30 vinařů z  oblasti  
Moravského Toskánska, těšit se také můžete na hudební program.

OTEVŘENÁ ROZHLEDNA 
1.–31. 3. (PÁ–NE) 1100–1700 Navštivte naši rozhlednu. Nyní máme ote-
vřeno celoročně. V zimním období o víkendech, svátcích a v průběhu gas-
tronomických akcí. Těšit se můžete na expozici slovácké kuchyně, prodejní 
výstavu tradičních výrobků (keramika, proutí, modrotisk, kozí kosmetika), 
krbovnu a krásný výhled do širokého okolí Slovácka. 

RYBÍ SPECIALITY 
1.–3. 3. (PÁ–NE) Zveme vás na tradiční gastronomickou akci zaměřenou 
na pokrmy z čerstvých ryb moravských rybníků a řek. Těšte se na tradiční 
i méně známé druhy ryb. Doporučujeme rezervaci míst v restauraci předem.

VÍKEND TRADIČNÍCH OMÁČEK 
16.–17. 3. (SO–NE) Omáčky zcela neodmyslitelně patří k české a morav-
ské klasice. U nás budete mít možnost vychutnat si tuto klasiku v dobré spo-
lečnosti v pohodlí stylové Mlynářské restaurace. Doporučujeme rezervaci 
míst v restauraci předem. 

VELIKONOCE NA MLÝNĚ 
28. 3.–1. 4. (ČT–PO) Na jedny z největších svátků v roce nezapomínáme 
ani na Bukovanském mlýně. Proto jsme si pro vás pro tento prodloužený 
víkend připravili speciální menu – velikonoční, jarní, nové a výborné. Přijďte 
si pochutnat na specialitách už od Zeleného čtvrtku. Kromě dobrého jídla 
se za dobrého počasí můžete těšit na projížďky na ponících, minigolf a pro-
hlídky větrného mlýna. V  pondělí si můžete vyzkoušet malování vajíček, 
pletení pomlázek nebo zdobení perníčků. 

KOŠT POMAZÁNEK
(SO) 1500 sokolovna. Pořádá TJ Družba Bukovany. Živá hudba. Srdečně 
zvou pořadatelé.

 62. ROČNÍK VELIKONOČNÍ TRADIČNÍ VÝSTAVY VÍN
(NE) 1300 sokolovna. ZO ČZS Bukovany zve všechny příznivce dob-
rého vína. Hraje CM Dur. Degustace vín proběhne 22. 3. (PÁ) v 1800 na  
sokolovně.

  

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

BŘEZEN 2024PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– duben 2024 je 11. 3. (PO).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

JIŽ V PŘEDPRODEJI:

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

KOŠT OVOCNÝCH PÁLENEK 
(SO) 1400 budova OÚ. Klub přátel dobré nálady z.s. za podpory obce 
Kelčany vás zve na XX. ročník koštu ovocných pálenek. V ceně vstupného 
je katalog, sklenička a tradiční občerstvení. K poslechu zahraje cimbálová 
muzika. 

NÁVŠTĚVNÍ DNY V RÁJI SUKULENTŮ
16.–17. 3. (SO–NE) Lovčice 159. Zveme vás do velkého skleníku plného 
sukulentních rostlin v  Lovčicích 159, odbočte za kostel a  pak stále rovně 
k lesu a domu s velkým skleníkem. Najdete zde sbírku sukulentů, celkem asi 
1 000 druhů včetně velmi starých exemplářů a zhruba 500 výstavních ex-
ponátů. Na prodej budou sukulenty asi 400 druhů i keramika pro sukulenty 
dělaná. Těším se na vás, Jaroslav Honc.                              vstup volný
  

DĚTSKÁ BURZA JARO–LÉTO
8.–10. 3. (PÁ–NE) KD. Příjem zboží 8. 3. (PÁ) 830–1000 a  1500–1900,  
prodej zboží 9. 3. (SO) 730–1800, 10. 3. (NE) 900–1400. Bližší informace 
na facebooku.

DEGUSTACE VÍN
(NE) 930 KD. MO ČZS Milotice zve všechny znalce, zkušené degustátory 
i milovníky vín na hodnocení vín.

BURZA KNIH 
22.–24. 3. (PÁ–NE) přístavba KD. Příjem knih 22. 3. (PÁ) 1600–2000, 
prodej knih 23. 3. (SO) 900–1600, 24. 3. (NE) 1300–1600. Bližší informace 
knihovna@milotice.cz, tel.: 603 579 124.

VELIKONOČNÍ KOŠT VÍN
(NE) 1300 KD. Vyhlášení vítězů odrůd v  1600. K  tanci a  poslechu hraje  
Cimbálová muzika z Milotic a manželé Grufíkovi z Vacenovic.

VÝSTAVA VÍN SKORONICE
(SO) 1400 obecní dům. Zveme vás na tradiční výstavu vín, na které můžete 
ochutnat vína nejen místních vinařů, ale i hospodářů z blízkého okolí. K tan-
ci či poslechu zahraje od 1700 CM Širúch. Pořadatelem akce je Vinařský 
spolek Skoronice.

ŠŤOVÍK, PEČENÉ BRAMBORY
(SO) 1800 sál obecního domu. 3 rozhodčí, 2 poločasy, 1 píšťalka – to 
je výchozí rámec hořké komedie současného maďarského autora Zoltána 
Egressyho. Víš, co je fotbal? Pokud ano, musíš zažít pohled i ucítit smrad 
šatny rozhodčích na divadelním představení ochotníků z Hvozdné. Pořádá 
Kulturní a vlastivědné sdružení Skoronice.                        vstupné 120 Kč

SLOVÁCKO SA NESÚDÍ
(NE) 1500 sysel-aréna (hala). Divadelní představení souboru Bumbác 
z Hluku. Občerstvení zajištěno. Krásný kulturní zážitek přeje obec Sobůlky.

XI. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO FESTIVALU PÁLENEK,  
LIKÉRŮ A POMAZÁNEK

(SO) 1400 KD. Spolek Mankyz vás co nejsrdečněji zve na jedinečnou 
ochutnávku, k poslechu zahraje CM.

XX. ROČNÍK DĚTSKÉ PĚVECKÉ SOUTĚŽE JAROMÍRA MĚCHURY
(SO) 1500 KD. Odvážní zpěváčci se vám představí v  doprovodu  
Varmužovy cimbálové muziky.

BAZÁREK, JARO-LÉTO
18.–22. 3. (PO–PÁ) KD. Příjem dětského oblečení, bot, hraček 18.–19. 3. 
(PO–ÚT) 800–1800, prodej 20.–21. 3. (ST–ČT) 1500–1900, výdej neproda-
ného zboží 22. 3. (PÁ) 1600–1800. Informace na tel.: 778 454 438 a na FB 
Obecní kulturní dům ve Svatobořicích-Mistříně. Přihlášky do 15. 3. (PÁ) na 
adresu hospodarkakd@svatoborice-mistrin.cz.

DĚTSKÝ KARNEVAL 
(NE) 1500 KD. Malí i velcí si přijdou na své při tanečku a těšit se také můžete 
na Asterixe a Obelixe, lva Alexe a kojota Vildu.

MOTOPLES RSM
(SO) 1900 Obecní hala U  Orla. Riders South Moravia vás zve na  
Motoples RSM. Hraje kapela Pantock.                      vstupné 250 Kč

OSLAVA MDŽ
(SO) 1900 Obecní hala U Orla. Pořádají Ochotníci ze Šardic.

VÍTÁNÍ JARA
(NE) 1400 Augustiniánská rezidence. Pořádá kulturní komise. V progra-
mu vystoupí Slovácký krúžek Šardičánek, tvořivé dílničky pro děti, prodej 
dekorace.

KINO VRACOV 
(PÁ) 1900 kinosál MKK. MKK Vracov vás zve do kina na českou kome-
dii Jedeme na teambuilding. Film je mládeži nepřístupný. Občerstvení  
zajištěno.     vstupné 120 Kč

DĚTSKÝ KARNEVAL
(SO) 1500 sportovní hala. Těší se na vás Bambula a Šášula. Přichystány 
budou: soutěže, diskotéka, tombola a skákací hrad.  
            vstupné děti zdarma/dospělí 80 Kč

ESCUALO
QUINTET

TANGO SHOW

Divadelní sál. Koncert se koná v  rámci  
Klubu přátel hudby 2024. Escualo Quintet 
– vynikající hudebně-taneční projekt Tanga  
argentino a  Tanga nuevo se zpěvačkou  
Gabrielou Vermelho, držitelkou ceny Alfré-
da Radoka, a  tanečním párem z  Argentiny  
Patricie a  Javiera Antar. Mimořádná tangová 
show, kterou přivezou do Kyjova, ohromí kromě  
instrumentálního zážitku skvělým, autentickým 
zpěvem a  dechberoucím tanečním vystoupe-
ním. 
 

vstupné bez klubové karty 350 Kč/ 
senioři a studenti 290 Kč/děti do 15 let 50 Kč 

(ČT) 7. 3. / 1900

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

1/3

8/3

15/3

1/3
Od

1/3
Od

16/3
Od

28/3
Od

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

16/3

31/3

2/3

3/3

10/3

17/3

22/3

Čeložnice 3, 696 51 Kostelec
tel.: 518 617 445

obec.celoznice@seznam.cz
www.celoznice.cz

ČELOŽNICE

31/3

Bukovany 222, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 022, 603 839 367

oubukovany@tiscali.cz
www.obecbukovany.cz

BUKOVANY

2/3
11/3
15/3
16/3
23/3
24/3
30/3
31/3

Kelčany 1, 696 49 Kelčany
tel.: 518 625 728

podatelna@kelcany.cz
www.kelcany.cz

KELČANY

23/3

Lovčice 118, 696 39 Lovčice
tel.: 518 633 420

ou.lovcice@iol.cz
www.lovcice.cz

LOVČICE

16/3
Od

8/3
Od

17/3

22/3
Od

31/3

23/3

2/3

9/3

Sobůlky 105, 696 40 Sobůlky
tel.: 518 622 425

sobulky@sobulky.cz
www.sobulky.cz

SOBŮLKY

3/3

9/3

16/3

18/3
Od

24/3

9/3

16/3

24/3

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

1/3

9/3

16/3

31/3

Vřesovice 72, 696 48 Ježov
tel.: 518 626 302

ou@obecvresovice.cz
www.obecvresovice.cz

VŘESOVICE

2/3

9/3

12/3

25/3
Od

28/3

1/3
Od

9/3

14/3

3. 4.  (ST) PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ
 koncert / Dům kultury
4. 4.  (ČT) ŽENA, KTERÁ UVAŘILA SVÉHO MANŽELA 
 divadlo pro dospělé / hrají: Ilona Svobodová, Nela Boudová,
 Otmar Brancuzský / Dům kultury

9. 4.  (ÚT) DH GLORIA 
 koncert / Dům kultury
19. 4.  (PÁ) VERONA 
 taneční koncert oblíbené skupiny / Dům kultury
22. 4.  (PO) RÁNO POTÉ
 divadlo pro dospělé / hrají: Lucie Zedníčková, Michaela Tomešová,  
 Vojtěch Vodochodský, Zdeněk Rohlíček, Pavel Dvořák / Dům kultury

26. 4.  (PÁ) KONCERT CIMBÁLOVÉ MUZIKY ZUŠ KYJOV S HOSTEM  
  PAVLEM ŠPORCLEM
 koncert / Dům kultury
14. 5.   (ÚT) LENKA FILIPOVÁ 
 koncert / Dům kultury
17. 5.   (PÁ) VLASTA REDL A BOKOMARA 
 koncert / Dům kultury
20. 5.   (PO) ZDENĚK IZER
 talkshow / Dům kultury
25. 5.   (SO) HAMBURGERFEST
 Masarykovo náměstí
31. 5.   (PÁ) CONCENTUS MORAVIAE 
 zahajovací koncert / Dům kultury
4. 6.   (ÚT) TÚFARANKA ZE ŠAKVIC
 koncert / Dům kultury
7. 6.   (PÁ) GRANDE MORAVIA 
 koncert / Tenkrát na západě / letní kino
17. 6. (PO) PERFECT DAYS
 divadlo pro dospělé / hrají: Lenka Vlasáková, Jan Dolanský,  
 Jan Hofman, Petra Jungmanová, Dana Syslová/Eva Lecchiová, 
 Vilém Udatný / Dům kultury

20. 6.   (ČT) PARTIČKA NA VZDUCHU 
 improvizační show / letní kino
6. 9.   (PÁ) ABBA
 koncert / letní kino 

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.: 518 624 525


